
HIIiIHiIliillliiilililliHililiHlilliliiillliiiiilllliiiilli
Kunspe1eeuen

05088 mi %L/i
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby za poskytování služeb v obecném
hospodářském zájmu

(dále jen „Dodatek“)

I.

Smluvní strany

1. Moravskoslezské inovační centrum Ostrava, a.s.,
se sídlem Technologická 372/2, 708 00 Ostrava —Pustkovec,
ICQ: 25379631,
DIC: C225379631,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 1686,
bankovní spojení: Raiffeisenbank
č. účtu: 5268368052/5500
ID dat
e-mail:
zastoupen Mgr. představenstva
kontaktní osoba:
(na straně jedné

2. Moravskoslezský kraj
se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava
ICQ: 70890692,
DIC: CZ70890692 „
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
dotační výdajový účet: 1650676349/0800
ID dato
e-maii:
zastoupen prof. ejtmanem
kontaktníosoba:
(na straně druhé jako „Kraj“)

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 12. 2021 Smlouvu o poskytnutí vyrovnávací platby za
poskytování služeb v obecném hospodářském zájmu pod číslem 05088/2021/RRC (dále
jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly s ohledem na aktualizaci aktivit v rámci činností, ke kterým byl
MSIC pověřen, na změně smlouvy, jak je uvedeno dále. Přehled aktivit (indikátory a

9%



ukazatele) v rámci pověřených činností je uveden v příloze č. I Smlouvy atímto Dodatkem
dochází k úpravě těchto aktivit vykonávaných ze strany MSIC.

III.
Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě aktivit vykonávaných ze strany MSIC v rozsahu
aktualizovaného seznamu činností, který je tak nově stanoven v Příloze č. I Smlouvy,
která plně nahrazuje dosavadní přílohu č. 1 označenou jako „Podrobný popis
činnost/75/užeb př/jemce vzávazku veřejné služby pro rok 2022.

2. Nová příloha č. I označená jako „Podrobný popis Únnost/ (služeb) pňj'emce vzávazku
veřejné služby pro rok 2022“ je uvedena v příloze tohoto Dodatku, když Smluvní strany
byly s jejím obsahem seznámeny a zcela s ním souhlasí.

3. V čl. VIII odst. 2 se na konci odstavce vkládá text:

„Pokud MSIC nesplní kteroukoliv ze svých povinností uvedených v čl. VI.4 až VI.8 této
Smlouvy ani do 90 dnů po lhůtě stanovené včl. VI.4 až VI.8 této Smlouvy, je toto porušení
povinnosti považováno za porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení 5 22 RPUR,
za které je stanoven odvod v plné výši.“.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto Dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění
v registru smluv podle zákona o registru smluv a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání
Dodatku do registru smluv zajistí Kraj neprodleně po podpisu tohoto Dodatku. Kraj se
současně zavazuje informovat ostatní smluvní strany o provedení registrace tak, že zašle
ostatním smluvním stranám kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy
bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři
vyplní příslušnou kolonku 5 ID datové schránky smluvních stran (v takovém případě
potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží smluvní strany
zároveň).

4. Tento Dodatek je sepsán v počtu vyhotovení, které odpovídá počtu osob, které jsou
stranami této smlouvy, a každá z nich obdrží po jednom vyhotovení.

5. Nednnou součástí tohoto Dodatku je příloha:

Příloha č. 1 „Podrobný popis činnostýs/užeb př/jemce vzávazku veřejné služby pro rok
2022.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek vč. přílohy přečetly, seznámily se s ním,
jeho obsahu bezezbytku porozuměly a že jeho obsah vyjadřuje jejích skutečnou, vážnou
a svobodnou vůli. To stvrzují zástupci smluvních stran níže svými podpisy.



7. O uzavření tohoto Dodatku rozhodlo Zastupitelstvo Moravskoslezského kraje v souladu s
š 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízenl ,v platném znění, na jeho
7. zasedání konaném dne 16. 3. 2022 usnesením č. 7/655.

\5\ 0, /' lf/r

Moravskoslezské inovační centrum
Ostrava, a.s.

Mgr. Pavel Csank,
předseda představenstva

U

1 m a_n"
| ] „„ to;V Ostravě dne

Moravskoslezský kraj
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.,

hejtman



......„sa

<><?z.„a5622.2._._„.Š.>>.„„cas.23.12.35...„„...„s„..šš€šs„._„35.32„š„55.3„aš..„šz

........„ešš€„._„._šg325532.

339..543.23„a.„aŠáša?„533„už...Ššěa„Egeus.„....

„oa„„o:_a„„ša..5Č_„:..a„„seš„..až?...ta..„že„a„„za%..gaěsžršsš„c„„„..Ěg„2:5„„„Š„....„„„2535..>.„€„.._„„„„..Š_>š„„:„_3.:„„Em„„333.352.5%.„ŠŠŠse;2225_.SE„„„„Šši„m;„.=__„„_2„._„.„....„šy53%Šas..

„Ě...„É>„aš„...Šas..

..=„__„.

čzaž„E:„583„..Ě„.„E„.\>£_Ě:.>.„„ŽŠ.„a„vas...i....„Šzawšššsě„„ŠŠŠ„Š...„;š.;„.„..„EŠEEĚŠÉŠĚ3555.55.

„seš..„„„Šumu;„s.EĚBĚ„„„.„š62_..„„>„..._„„.„.„ŠŠŠ.5.9%

„„a_n„„oa,.:__a„_)..s..&„.._„.„_.„EEE..„„až?ŽŠ..„Š.Ě..:....Šg.....ŠŠŠ...Šas..Šuva...„Ěa52:52.„%.:Ě....„„„5.535..„553„čŽE„52%„.....„ža„5.562.ŠŠŠ„ža..žašŠš.Ě„32339.Ž„;53215.225%.5.55.1582.

„.„aE_..ŠŠ„..a
)!—mewwmwxčucna.

sa„..—„.vB!.

Eš...—at>E..„%222.3„

..„ao.—.

_Uuu„..—„335ovElann—

„„„_u95:„53„řazena„
.:„392.62.2.3355.3.

?8.„.as5%%s„

.::Ěšen8%„čís.

.xcm..„35:3„

umuiu—Sa„.ARE

_Eu„„„5mm.s.;„„ŠŠG...„ěsgs___...„až..„sšš

ang.—ĚŠDĚŠEŠ„_ošxašaaŠas.?„Š..„ŠEQ3.3.32

„až5.35.€::

„...Ěaa

..„...=„.„„_\._„_=vs„=.„_„š„„„Ššaš

azan..

=.„ě

Šas:„„55.1.2522>=.„5.225„

...á—E..až.EÚŠ%Šešsřig„...Ššššeáš„ŠŠŠ

ŠŠŠ„..39.2..ŠZ..„Šak...:...„3.3„_u?:as:.šeš5%„sŠŠŠ„ÉĚ„..

„až„55.3.5

59735

€.._>S„=_>.„..u„n„EES.;„

2.5.5„

„Fena„

„>..Šzžťššs„...„ž„„až29.32....Ěimščše;„„„aaž„59.553

čz„....:3232,Šiša.

„sešŠSŠ

„==552...

Ein„58.5„5535„__.::..:„

_xŠ„....„2.2.25

Ě„ŠŠŠ.....„Ěa„612.2

„22.6!&.EĚ„ms._„52:582.c

„Saša„<>...„.„_2Š£(as.;_Š.Š;.že___.._=9.„.__„„ĚE....„E„..„..už:

„Š......ĚmĚ...=._„„=

_...ĚE...

E_šaršugm35553...

mnŠ8.23„Š%stě—š?„:.„.„Ě„22.52„Š....„S......

„„„oa„„„.a.,___g„„É.Ěš.....„.....„„seš„.....si...Eš..„čeza„3.5„__u„a2.555325...„m=..33%.„22.5„:„É..Ě,..„ŠSŠ5.52..„„„zšgŠ„„.5...2.233...ŠĚ„ššágčáš5.5.72;5.„.„„_„5č:š....ž.;s„a.Ěc„32.3%..„Š„;__„___a._„„„.„5.531.55%ŠSŠ

něma...__..uEĚaE„.

5_<_3333N.

„mžmu„_„Ěoi%„?.—„„

gšt23555...„.

S_Š:anim„.

22353252.2232

ščeš..a.:„25.53?

..je525..„..>...„.„a.&š„=3>.;š„žE„a....ššnÉ..„.e„..šš5._%ož„„„E_„Ě

„Š555:;E

....Ěna

%„E.„..\.t_..nez_šg355535...

33.3..„Šv833už

seš

..„„„ša„„.v53952?„„„s„.55_..„E„_._„...„E„...„E„„„..„...a:...„Š„9333215%..„.wsš...?ž....

_.„....eaí„„s_

ŽŠ...žašĚnež..%na.ššň_...>„„„=.„.as„„5952.„2:2„:E;„.„ŠÉĚ....„„„ša

E_„ža„__.ÍŠ„„„oS:52sšžs.5%.„EEE?.:_šsšĚ;„32.9%.%s.„...529.3;229%.„...už...ŠŠ

„annaEEdwm„_=.m._u.._u2w=.u„

ans.3.53qu„_...„žmm..:—„22:3„

59,253..„

„528:>...„.„„šš„=_„\>šš„EEE„a.....ĚÉ.„3555až

2.5.3

cs_„z€„aus

„Š:Ěš....._Šz

ĚE

._„.._„.E„iš..ss„._š=_355.535.

__Éaa53333

e.

„„za..„„naš„„Š.,„___„ŠŠŠ„Esa65„22.53„33:52.„55.3„..„553.533„22:2„ŠŠm_Ěe.íme.....Šxa:_„Ěa„„ws.šžňE....

ŽŠŽŠ..„Š„a.s.„a„&že;___ĚÉ„Š„„žes..„E.„„„

2.5%“„....„žon„::: Š„33Ě..5532.č.:.„ŠŠŠěaa„Ševaaš„32555čs„...%.ŠŠ„ža„531.523

„„...Š._.Šs„ažEa..„

<:.Š..Ž.„...ŽŠ._„„s._s.e„.„„VŠ„;„:_„Ěš3.5%.Š£32.552„„š

.„35_.mža>či„...„EEŽŠ..„„

„.::.—„_..„Ěš„

„x„ŠměEE?„

„„„Š

..„ŠŠEa...„ašš„šŠ :„..„Ě„u:Šimsa„E.„23%53225;„čas.

„„s„s.š.,„še2.555

„.„_._„>„„„:„š

„Šiša„

SSE.:

__„._..>.„.„_\š„„šEsmanE)..„ŠŠ„„„333.5.Šá„ŠŠŠ

__Š___..Ě,...:::.

339..„„..ŠŠ

18E..:__„.._„>..mš>..a.:„

„Šm:.u__>_m:>>Em.:„

_Ššazísš__„„..„Š„zč_„„...„2.53„š..šaěuřs„.ŠEÉEEŠEWEEĚ

až...

za%E.—on:?„š23%22.3265.5%32.5,„>č3..„.na„..„Ša„„22.3%Ža„„...„2.2%:šáš...s?3923.:češi...

.s„6%.:>52%32.5?1325

„55.5ažaž>„„..„.>._„>„„_..„„.„„„„._„.„„_„.._ý.azš_„.šš„„35523E:_„

Ežš

už.„x_n.„Ž.2.52.„s„š.„525.5„.„EE.ŠŠŠŽŠ„„„š..„&....„saz

>......žŠŠŠ3395

22.2)„%2._SĚE
Š..:„„Žea„

ia:„.„ěš„%%už:

„č:12.92.55„

„12555„53:53222559.:...š..„„=.__„31.53„2:35„..azš„___„s„asš
.„šš52.222.5...an52.2...„..„se„„..::_č.„E„_>Ě.„_.„„„„čŠĚ:„„

F_ynusš„&%_u_.._šoa_>a„ašže.cšššašeuna

žta„5.5.22EES„DdŠ5295.5„5

52.3%..„ŠSEŠŠEŠEE5.522..ŠŠŠ.:;„_Ša?„ž..č._„\._„.._„..š„..ve„„

:::.Nuda_

_„„_...„Šaž„„Šo„ES
„122£;„š:_Ššaž...

„„.....uš>.„n_„.3.=„_„„
2.2...„533:2.52.5:

...::..Ene?„„„.„EEŠ

%.32659.„ĚE„E

„...na2.5%33.2%„

BFwm„

:„32.5%823%„

ix.....„žom„

čs„z„a„.5%.

„č2„=Š_„Š„__„xŠm.:52.359.„2.353„SŠaž...„š€:.;„„.Šw„GE

„.ws%.532%:

ŽŠ.:„a„už

52m...355552.
„ŠEau..„...:.„

ža3325.53...„E:„„„

526.2322.=..s..„š393

že„..„ŠÉEEEv.„53

„Nm„&„:Emanvak?3.5.2>8522.

amšmxšccšmu_nonao—ča

.mmczmm

MÁ



ŠŠŠ„

Ženu„

Bcš..:„až„:„sš

Šáša„:„š.„ĚxE_„„ŠĚ:„š.„s.„ĚĚ_=3935ng„žeža„„ŠŠŠ._;ŠŽŽŠ>„335.35„„ŽE,„ŠŠŠŠ2255.122ŠŠŠ„žá2.325253...„ŽŠE„„až„„__wššŽ.?>ča25„925___Ě„„ŠŠŠ___„šš

„ŠEEESŠ;

„„5155_Ěan„ŠŠŠ=„.„„5.522„&ši.:„a\„už..„č„až

š..

že

E!:2

EE:m

„až„„„„= _o_._&„Š253:„55.32„Š:

„a„2:2225.:>>a...zš:53%.ĚĚÉ529_1359:SE3%>„s.ššešuu„„žeŠŠŠ„„a„Ě„„„3235„>„s.„a5%„>„až„„„„a„E_ša>323.9:
„až\_„23SE,„__„„„_„„.a:S;ŠSE„_„„„32ŠŠŠio—„EEE252.„„„.a„„,že35.251.Ě..„mší.„5322„Šó2,552.._ÉŠ„:EB>_„,>.„„„.__„_„_

_Ša>53,5332,3:.„„__Eěo..ĚŠEĚ„_52.2.„&E_Sš_..„2„aŠM;...„šš

„až>..ŠSŠ„„5:3„„„Š

zač2535

>>„„—„%ŠŠŠ„__Ěšča:ĚEEŠŠE

Šššamanš

ĚŠŠ

„ius\Ěšž

„ĚŠ.;

EE:m

25:

„až„_„_že:

„šiř?859.33._„„„„xŠ;...ĚEZE233353.:„:_„šaaE?„532„„===

„53:5„„..„a.zššššu53%„aĚ.:maš?ŠŠŠ;„ĚĚĚ35553;___„š„..„řazenže>„že„až.„

Š25522.Esa.„ŽŠ

„až„3.53

EEŽ

>Ě=„.

32€„„„_2532:„„ze?ŠBŠasŠŠŠ

_„Ec>ŠŠŠ.;É;„iaai__Šwš55553:Š;323„s22„„„„a
>_„„.„zŠuvaŠŠŠ3255.25\„„„a\čs.>55„„žeŠŠŠsian„„„„!

žá>ŠŠŠ&E_Ě„„„Š

„52E_šw

EE..2

E!:„.

sš..„„„„„_ŠŠŠ123.553še__ĚEĚ„

„ešusŠŠŠ_„Š>„Šo5235%„5523„52.2%„až;%s:.ŠŠŠE:„s;ŠĚ_x„„_„„.._s>„Š„_„.ĚšššaĚiščša„EEEŽŠ„.„_„„_.>_o„„„>ŽŠ?_>„„„z„ŠasŠŠŠ„ŽŠ_„„„„„s>sš„3:92„až„535a„E

či>ŠŠŠ;ŽŠ„„„„S

„__„Š

E!:E

E!:2

„až2až:_ >.._.€_5%BĚŠ„„Ě„__„iěšaašs„a„3333:„===Ěeššwěa„„„„s„„ŽEsi?..„„„a„_„e„„„„.„E__.„:_____=w=

„a„E...našima?É?É;„š„„a„>.Ě:„_..„ĚšŠŠŠ535€:ši

E_„a„se„>„533„še>_„_>„„„z.„„„>„.„\a„5\„„s>5:„„že„;_„šenaša„„E

ža>Šaěa;Š„„„Š

„6255

ŠŠŠ.„„...azčzšs
„552.3ĚŠSŠ.„

„.ŽŠ

„a...—„„a3

„2.55„

„ža„š...

,>„3%„352„žaEsseŽŠ._„EĚš.šežua,„„5.25„aŠŠŠm>5__š
že5„a;_>„_>:2„„;_„2„E_sEĚ„55__ĚÉŠŠŠ.„.„iš.Eššs„ŠošEm—i%s.„Sága:533:5?„:a_„ŠŠŠŠ;.3532;„ŽŠ„21535

225.53%„ŽE:

„až„.a-„3ms.„9

š::„

Ěš„

„523

.?__...„šsšc__Šsá%__.ž.„„..„ws„„ĚŠ„33„8%„užmax5„52555„55.3

EĚĚĚ_.uĚosšša..25553222Š:m.>9.=___„Ěw151355

_.š„=a„=_„\.š„=a>„_.„„„>a_„š>>>„a:Ě;ŽŠ5.552na„55.332.5.„„ŽŠ;Š5m

Ě_53%

„„E:„S„_:Ššžsa

_>„_\..„>„__„4„ŠŠŠ.
F„Š.>=_.__š=.ž„

ŠŠŠ„ŽŠ

25:„.

ŽE.„

i„„„ŠŠŠ„25382„=535

_„„„s_šsšaa>„ša%32:2235„_šwaa259.5:„a

>=>9__„a„52,3Ěšššx

„;„39:25„;„ŠŠŠ„„„===„„ÉŠEŠíšaEĚ.>ššsšoa„Š;a>:

e_„š

Še_síe_a_>„;
%;.Éz>__Ěna„„ši;„„žesi.,„„Š2299:

„š„až„=a„„„š„šĚu

25:N

€::

233E_šĚš„E..ŠŠŠ

„=„„s_š%ea?„..a:Šáša„„_SŠŠ„3.5%.:„653„.„:...„É„_a€:.
á.:„„sŠŠŠ„5552EEE„„z„„68>„„>_„se.>EE„„Baca„_.2.3„mě...že.?„&„Š.É_.ŠE.ĚŠ„„Ešus__ĚĚ„%53935;953.;

Ěw„„1.5.53Ěžšš_Ě;.„_„u„3223;ŽS„„žes.Š:„532ĚÉ
SĚEĚEZ„„z„__„5EEE„325„ŠSŠ_..„Ěš&š:...„šžaěšgaě

„že.W..ŠR__„ŠŽ..„až„„„3že28%„„_„s„;___„šš

že:—„„235.

„„S>ŠŠŠ

_„Š_„_„„„ĚEš;„„_„2

EEEu_„ž

%>.„

_..EŽm

že;_„„

o:_,„Ěw„_„„_a„s„_„EE„„Ěo...;„WŠŽ_„_ÉŠ3:53;\ŠŠŠ%26:2\„že32%!%;€_„u_.._ě>_:„_Š:...Ěaš;še.......„Š„3255(55.35.„za

ŠŠŠ„;_„u„„a.>„.„„>„5_..„>8„a„„

ŠŠŠš:..„šašš_EĚŠ.„„má..„_Ě„>o\Ešus.„SŠ—„„555\žš>o\„ča

„s.š.až53%„cm„>_3>„„„mas.„=ageŽE..ZšŠŠŠ\„ča

35:23ž.:%>52%„sŠ...;2532.maš„mši\„zE

„ŠŽe.E_žŠz„:_Ěšešu\EEĚŠ\ŽŠ.„En

\_„„Ě„_._:ŠŠŠ„_„Ě„„_>.„=„_„„aa„v_i„„až6%.ŠŠŠ\QĚŽT.žn

„Š.s_„áa>

.„%==„„2552952__š„„„„„_._::Š&:„a%s%Šíša.2852onnaš\„Eous:„25:5Em..ŠŠŠsa„„šša„__>„a_.aŠŠŠ„ĚEŠŠ„53%s33.523

ŠíšaEšus„Šas.Ě:.,..„Ěa„„„„535%62:2„„Esa„>95.05
„22.23„„„„„„Š_>>„39.33.„>.___„š%:323.53;„„„a„Em_ÉŠ

„„za

Ěšieš__..>„„„3„>„2%...seš..a;Š

šawášg

EW.:mo

E!;=

%s,.:3.29>c_ŠÉ„_ŽŠ:„ŠŠŠ_..ŠzeaE3%

523235živěišššžs22.2.15%ĚŠEŠEFŽJ_...aĚ

žžšošsšo;

„„ŠĚ„„šv.„.„_„5.ŠŠ

„395„g

52:5

Ee„

__..Šzaa_EÉ_EE___„Ša%;Šas

„„„s„5325Ě;_.:„aŠ„„E25„„„„>._„„„_:>„35.255„ŠÉŠŠEšus„„„sš

..„Ě

„„„ŽŠ„533„&„Š„Š>Šáša;_„5%;„„„„s

„Že.„Že

Esom

EE:„„

.„FŠŠB„,..„šššEšus„EnaŠŠŠaž525%

5223:„než„>ŠŠŽŠ„až„3.55„isáašša„„ssa:=„>..„>„Ž„„„„Esa
Ěžzssašvíiš__ĚÉE„„„:„„J!„až5%:335125zenŠŠ.„_„„_„>„č.23„„„225>_.„sšsš„352.2„ŠEŠEEnm>..„>u„_Ea„„„„%$

.:„35ažŠŠŠ„Šě
ÉŠEB._„„_>„nižší>ššasša„„á:„„%s.

„5.5u_„s

Ewě2

22:2

„až22.325EEE__ŠoŽŠŠŽ$„533ÉSEŠ

___„S===—=„

ŠŠŠ

EEĚŠĚ„sašešs„a353

ža>„32523ŠŠŠ__„ĚE

ŠŠŠ

„Š„„ašé„5:2s:3„<



8%„

ŠŠŠ„

e_EEBŽ„ŠŠŠ

ĚWĚ„ŽŠŠŠŠ?šaěcšaZ.,.ĚĚ.au,.ÉÉŽ:mme:>o=.„.„„„„.oa
„„E„m>„>„.m>„1123555.„__Esčšě„Ši„ĚmSĚ

u_ššuěš.a?„5:2
EEE?55%>„:až:

923%:„=525.

„už„

2.53...a"

win„

ŠŠŠE

ŠŠŠ„„še„š„a.S„ŠŠŠ%ŠPĚŠš32?>c_Ěašě

...„Ěč\ŠŠŠŠ.?>„až5.553.„SBEĚEŠĚ___šsmš„„z5„„>„5E

ŠŠŠ__ÉE_>q>„:„=až

225%

.ĚĚJEĚšuššaxšč„užuš352—20>„ššaššgše„ŠŠŠŠŠŠ

„Š

>ěšštŠĚEŠŠŠ„ŠŠŠĚĚEEŠŠ

až535.S

ĚŠÉ

>>>_:=_Š>É_Ěšč

2.2.3„
„ši„&„„

..a„_„u„„...::„EEŠ

.?„2%22:22_8___>_v„3.8>_.šwaaza!55%?EŠŠŠ3533203
,>:naŠiša5125555„ĚEinxšŽB?...seš>_„5_m:SŠ

a __ _u_c_Ěau>„z32

„=$%„:ŽŠ

32.32.3

Šišaom

„ŽE.ĚEBE„&=

Z_

>55523125:3;a„si„59EŠŠŠ535„>„>ŽE.„85:32;„„a

„ŠŽŠ>„%€Žae„ěšašgše_Ešasšs:!„„ĚĚ

ŽE:

„Š>ŠŠŠ„Šp.,&až

3.255Šžssž_„Šnža55%
>„%„ŠŠREŠĚ„.;swŠšachů

ŠŠŠm

ŠŠŠ.„

Š_„šeč3>„>„„„aa32:55„ES:>=MÉ=w;ŠŠŠĚ„užší.„ěžš

„mši.„„ĚŠŠ„..SEĚBŠĚÉcs„.=23.385,ŠŠŠ.55255

Š>zase...„že„„Š

Elim

že>„ŠE„EEBŠŠE
„&ĚessŠŠ===„š

_„šě„až

Ě.:__..agt„

.„aa„Elena„

3553.22.„555.5„53„3.5.5255š:_.Ša>„ŠasEE52%?„>5235:

šczššoa„_..E_É,=.„Šáša;.W_„až„až:::.:55_:„_g„„>E_ asn:„„z_mššSŠ

Š>Š,:„%€..

ŽŠ

„už„

56.323552,až.

našašarží„%sšŽán>„%52225.355.„„čes

čs>>.._u_„_„ŠŠŠ„Ě

„ŠŠŠ

>>—2:53sšŽŠ>„%ŠŠŠ

č.2„.aš:.:„355535.32.o

.=.„>.„_€„>„>

2555>>>ča:__..„ža„„___„Esi%

„:ŠŠ„„z„_Esa

.:„šwš:53.9..Šáša??>?„„

č.2==—Ěe„352535.5..a

.,__=>_w__>„>

329E..Eta— aEwě.:„wg—:.

„e5e_M233„...„„„ĚE„„

m;m.—„naša?
„\___-Bém„„=„_Ečs

122%::a_i—>=.ingame:o?„„

:ša„Š.„..:%„Žán<a>až__ašssaeaže5

ŠŠŠseš„raš..>._>š„.šš„>„._

š?Ěš:„a„3552.33%3,253>za„&=„...„>„„=„.___„EsŠŠŠ„„a>>

.>>„„„Ěas:ŠŠŠaž?T

„3=;„>„„ŽeĚššzšaž:.

ešusEwÉ>..>9._5_5.5.2.„.EÉĚěaa:„953„až„„

maž„s„>%>Šse3

...ĚĚ.£_>__>:„3%„Ea:„až„„

Ěš„&ŽŠNa;_>„_>_.ž

až::až„>„>

ŠŠŠ.:>„Emi„a$:„....8DĚŠĚ.,„ŠŠŠ;2252.i:.:za%„Š„aEEE.>„>:222%:5.3%ŽE.>„:„užš?.,.Še„ža„&„>>>>?%as.2553:„ŽŠŠ5.22„..„až2..E_Ésn„>„>„>__Ešsa„:553.
„3262€.„Ši_„Eca>„.ĚJŠŠ%>?53%„.=.„>„_„E>292513Š:

55522552>čs.>„„„naša„im>„>„>>233:„.ŠŠŠŠ>„>:

„.ws>&s.?

53%&

„ĚĚĚ&„Aši:unsčšáauš.;EEE.ašss€.>_%>„aŠ.„„Ě

E::S52535.._..„55a

__a_„5233_„2__m

suší—2.?„>>>Šmžma
„E_522!ŠŠŠ?Šmšščmm„

>éra—3252„=

22%ĚšašnusSm

ou22:5:35%„.:.;Šešezg„:

„než...—2u>_>>>„mmN
„_2339.2_„„amis„EME—:„

...:.:

.a..>>_„.>..m.š_„„za:m.naše.—85:3.

...„sou_Ěťmšau„==

sš.„„šašš„č.sššzŽ_„5„„_Ésšči.:„„„5„GES323:.
5.2%.5525„š„52.=:„„

Saša;„>SŠ;„zim;En„sš:_ŠEĚ;>„„„až::„ŽŠ„„e_„rs>55Šaswšo7.

$%užŠŠŠčíše

šcš„„o_ĚÉ2.1>žz>„53___„,€„Š.„33.5ĚĚĚ„ĚĚ__šÉu%>%
„5,522EEĚ„sÉ€::ÉŠŠĚ___ĚĚ„VŠ>..„ŠŠŠŠ„ŽE»š%Š

„22:25

%$...Ě:_šž>.Šěšsn

a„E;„„„Ššššm

ŠŠŠ_

35:55!5293

„>š__ĚE>._==._.mseaš„sačč

u>uŠ.2___um_

355„

„č55%„===.„už.—2.2„

„Bs..&EEE.

Esa„

3:2„552N=...:„5.5.5„

„353.55

„25.75„53.23ĚŠEĚ>E_ĚšaE_u>„>„>.sšsmšs.ŠšwšsšaažŠŠŠ
žá>„ženau555&„2255.53ain:.>35..ŠSÉ„.„...seš.máš:ŠĚE

...„Še__..Šs„_ŽŠŠŠŠ„EEŠaž„5523„z„%.Š===.—&$?

5;„__Ě„„ŠŠŠŠ.;_ŠŠ.:ŠoaŠŠŠ„as.259..33535„sa>„8523
555,mu„žena„55355SŠŠŠ!É„EUR.„„Š>ŠŠŠ„.„:„e

Ě:_EŠ>E!EEEŠBŠ_EŽ..„„ŠŠŠ.„„š...“zšaoa„5.8>>226525

ĚĚĚŠŠŠE.

„>35

ŠŠŠ:„ŠŠŠŠmašže%ŠsŠŠŠSŘEEĚ%

s.:

„že

„%„Si„EE:„č„„.„e_„čas:>>32525ím__šašcasus“%„_š..„_ežaaĚÉŠŠŠ.2.35„a€:;

.aŠŠŠ>„.__„.„„„ža„aš;Éěxěa„;až„Š.„„_.ššaa..„>>32%SŠ

„ĚrššŠŠŠ>„>

>„:„„>?.„

8%„až„E,..Š:3352;„252.9„5:5swg„%63225„„_š„„5„.„šš„sŠ„„a„„ĚŠansi„ŽŠŠŠ>..Šš.:Š„%„Š...„„a53%

523?qum.ŠŠŠ—„„„5,5%.„„aum.:Ěamnš%.

>.:?:

E_Ěšuon„„ře—Ea„.„

„:52,355„>>ĚĚE

„ŠZ>„ža.n„Jen:=>;___„...E„„ai.,:Hmm._„EEÉŠŠEE532%;929335.>e.>_>w.>>>=_š:._53825525„3„_Ě„Fišš2,2>>>>BĚEĚEEBŠEBEr—„&„.52333.—u.595353mm.523353mm.

=>„Š

ŠEFEŠŠŽŠ:až%

EĚÉ

..::.až:

2.—zsŠ„ĚEM„52:5:„:


